
Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler I

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler I

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerinnen I

1.10.22 Einzel Luftgewehr Schüler II

1.10.23 Einzel Luftgewehr Schülerinnen II

2.10.20 Mannschaft 10m Luftpistole Schüler I

2.10.20 Einzel 10m Luftpistole Schüler I

2.10.21 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen I

2.10.22 Einzel 10m Luftpistole Schüler II

2.10.23 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen II



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 580,1 Ringen 24 27 6 3

162 Martsch, Laura 194,8
160 Jung, Anna Maria 196,6
209 van Dreuten, Ida 188,7

2  0502011 SV Bramstedt 531,4 Ringen 8 19 24 8 1

167 Sperlich, Mara 178,8
180 Hermann, Jonna 172,1
155 Simon, Paula 180,5

3  0502011 SV Bramstedt 509,2 Ringen 9 16 17 9 7

207 Wedekamp, Paula 170,8
201 Simon, Lotta 172,5
202 Rohlfs, Jannis 165,9

4  0506065 SSGem Syke u. Umg. 478,7 Ringen 6 16 14 11 2

542 Stromburg, Philipp 165,2
543 Kobiella, Anabell 167,0
548 Stromburg, Emilia 146,5



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 558 Kahle, Jannes  0507... SV Riede 76,2 82,0 158,2

2 461 Wetten, Erik  0507... SV Wachendorf 83,2 52,6 135,8

3 505 Riecke, Lenn  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 66,6 65,9 132,5

4 451 Lindhoff, Joost  0507... SV Okel 0,0

4 452 Sünderwald, Malik  0507... SV Okel 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 160 Jung, Anna Maria  0502... SV Bramstedt 96,6 100,0 196,6

2 162 Martsch, Laura  0502... SV Bramstedt 97,6 97,2 194,8

3 209 van Dreuten, Ida  0502... SV Bramstedt 92,6 96,1 188,7

4 155 Simon, Paula  0502... SV Bramstedt 89,6 90,9 180,5

5 543 Kobiella, Anabell  0506... SSGem Syke u. Umg. 86,2 80,8 167,0

6 460 Behrmann, Amei  0507... SV Wachendorf 88,6 75,4 164,0

7 450 Lindhoff, Janne  0507... SV Okel 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 202 Rohlfs, Jannis  0502... SV Bramstedt 83,3 82,6 165,9

2 542 Stromburg, Philipp  0506... SSGem Syke u. Umg. 78,3 86,9 165,2

3 577 Dunker, Jelle  0506... SSGem Syke u. Umg. 65,6 66,9 132,5

4 506 Theiling, Paul  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 61,1 60,0 121,1



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 167 Sperlich, Mara  0502... SV Bramstedt 89,2 89,6 178,8

2 201 Simon, Lotta  0502... SV Bramstedt 88,0 84,5 172,5

3 180 Hermann, Jonna  0502... SV Bramstedt 85,0 87,1 172,1

4 207 Wedekamp, Paula  0502... SV Bramstedt 92,0 78,8 170,8

5 199 Goetjes, Kassandra  0502... SV Bramstedt 72,7 77,9 150,6

6 548 Stromburg, Emilia  0506... SSGem Syke u. Umg. 79,4 67,1 146,5

7 161 Kramer, Martha  0502... SV Bramstedt 66,5 68,5 135,0



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0505061 SV Schwarme 525 Ringen 14 26 12 7 1

443 Focke, Younes 182
447 Schröder, Merle 170
445 Veichtlbauer, Felix 173

2  0505061 SV Schwarme 507 Ringen 11 22 10 17

446 Neddermann, Amelie 165
448 Schröder, Mika 171
444 Teichert, Elisa 171

3  0507015 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 439 Ringen 5 15 11 15 5

508 Grünewald, Paulina 155
507 Meyer, Ben 165
509 Winterfeldt, Magnus 119

4  0501027 SV Haendorf 400 Ringen 2 9 8 13 15

516 Amelung, Timo 127
517 Dornbusch, Hannah 132
518 Ruröde, Tomke 141



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 443 Focke, Younes  0505... SV Schwarme 94 88 182

2 445 Veichtlbauer, Felix  0505... SV Schwarme 86 87 173

3 507 Meyer, Ben  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 82 83 165

4 516 Amelung, Timo  0501... SV Haendorf 66 61 127



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 444 Teichert, Elisa  0505... SV Schwarme 89 82 171

2 447 Schröder, Merle  0505... SV Schwarme 82 88 170

3 446 Neddermann, Amelie  0505... SV Schwarme 86 79 165

4 508 Grünewald, Paulina  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 75 80 155

5 517 Dornbusch, Hannah  0501... SV Haendorf 69 63 132



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 448 Schröder, Mika  0505... SV Schwarme 82 89 171

2 509 Winterfeldt, Magnus  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 59 60 119

3 535 Siemer, Leon  0501... SV Haendorf 40 63 103



Bezirksmeisterschaft 2024
2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 15.04.2024 07:55 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 518 Ruröde, Tomke  0501... SV Haendorf 69 72 141

Außer Konkurrenz haben geschossen:

449 Volkmann, Amelie  0505... SV Schwarme 75 65 140


